ELAN
SKIS 17/18
COLLECTIONS
K
I C
AT
A
LO

TECHNOLOGY
Bridge technology,
Laminated Woodcore,
Vapor Inserts,
CYA AluPlate,
Fiberglass
GEOMETRY
116/83/101, 118/84/103,
120/84/105, 120/85/106
LENGTH RADIUS
156(17/16), 163(18/17),
170(19/18), 177(20/19)
WEIGHT
1290g +/- 50g (163)
CODE
DTS71017156 (156cm),
DTS71017163 (163cm),
DTS71017170 (170cm),
DTS71017177 (177cm)
MATERIAL
Mohair/nylon
65% - 35%
ADHESION
Glue
TYPE
pre-cut skin
FIxATION TIP
Metal tip hook
FIxATION TALL
Tail Clip
SKI MODEL
Ibex 84,
Ibex 84 Carbon,
Ibex 84 Carbon XLT
CODE
DTS71217163 (163cm),
DTS71217170 (170cm),
DTS71217177 (177cm),
DTS71217184 (184cm)
MATERIAL
Mohair/nylon
65% - 35%
ADHESION